



Kikół; dn. 16.03.2018 r.

Do wszystkich Wykonawców

Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych Ogłoszenie nr 528829-N-2018 z dnia 2018-03-08 r.

Dotyczy: „Wykonanie modernizacji nawierzchni dróg gminnych na terenie gminy Kikół - etap II”

WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Gmina Kikół przekazuje Wykonawcom wyjaśnienia na zapytanie z dnia 27.12.2017 r. dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy w wycenie należy uwzględnić konieczność wykonania robót geodezyjnych pomiarowych na każdym z zadań ?

Odpowiedz nr 1

Nie

Pytanie nr 2

Czy w wycenie należy uwzględnić konieczność wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej ?

Odpowiedz nr 2

Nie


WOJT
Józef Frędenkiewicz